Вр-260326

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022 г. №  399-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 18.06.2018 г. № 261-П

«О  принятии решения о предоставлении

и предоставлении субсидии

на   осуществление капитальных вложений

в объекты капитального строительства

муниципальной собственности

Златоустовского городского округа

муниципальному бюджетному учреждению

«Капитальное строительство»

В связи  с приведением муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 18.06.2018 г. № 261-П «О принятии решения о предоставлении

и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений

в объекты капитального строительства муниципальной собственности

Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению

«Капитальное строительство» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить  в следующей редакции:

«2. Предоставить в соответствии с решением, указанным в пункте 1

настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального

строительства муниципальной собственности Златоустовского городского

округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное

строительство» субсидию в сумме 2330266 (Два миллиона триста тридцать

тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 06 копеек, в том числе:

в 2018 году 2760000 (Два миллиона семьсот шестьдесят тысяч) рублей

00 копеек,

2

Вр-260326

в 2019 году (-) 2736733 (Два миллиона семьсот тридцать шесть тысяч

семьсот тридцать три) рубля 94 копеек,

в 2020 году 2307000 (Два миллиона триста семь тысяч) рублей

00 копеек.».

2) Строку 1 приложения к постановлению исключить.

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя  Главы Златоустовского городского округа по   строительству

Галимского В.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: прокур., ФУ, Галимский В.А., МБУ КС, пресс-служба, ЭУ, бухг.

		2022-09-26T09:18:19+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА